
COMUNE DI ZERO BRANCO 
 

 

 

Registro Generale n. 22 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 22 DEL 14-05-2019 

 

 

 

 

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE DI SETTORE AI SENSI ART. 110 COMMA 1 

DEL T.U.E.L. - PROROGA FINO AL 31.05.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Decreto DECRETO DEL SINDACO n.22 del 14-05-2019 COMUNE DI ZERO BRANCO 

DECRETO N. 22 DEL 14.05.2019 

 

 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DI SETTORE AI SENSI ART. 110 COMMA 1 DEL 

T.U.E.L. – PROROGA FINO AL 31.05.2020. 

 
 

IL  SINDACO 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 175/2018 avente ad oggetto: “Programmazione 

triennale-del fabbisogno di personale triennio 2019/2021 e piano occupazionale 2019”; 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 32/2019  avente ad oggetto: “Integrazione e modifica 

delibera G.M. n. 175/2018 “Programmazione triennale del fabbisogno di personale triennio 

2019/2021 e piano occupazionale 2019”; 

RILEVATO che con la suddetta deliberazione veniva programmato il conferimento di un incarico, 

ex art. 110-comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000, di Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D1, cui 

assegnare la responsabilità e posizione organizzativa del Settore Amministrazione Generale ed 

eventualmente il Settore Segreteria, a-tempo determinato e pieno, per la durata di mesi 5 con 

decorrenza dal giorno 1.4.2019 salvo eventuale proroga tramite appositi provvedimenti per un 

ulteriore periodo fino al 31.5.2020, salvo il reperimento delle opportune risorse finanziarie; 

ATTESO che con successiva delibera della G.M. n. 73/2019 si provvedeva ad apportare una 

ulteriore modifica al PO 2019 e al PFP 2019-2021 reperendo le risorse necessarie per consentire 

l’estensione fino al 31.5.2020 della durata dell’incarico a tempo determinato ex art. 110 del TUOEL 

conferito con proprio precedente provvedimento n. 13/2019 alla dott.ssa Alessandra Napoletano 

dando mandato al Responsabile del servizio Finanziario dell’adozione della relativa variazione del 

bilancio afferente l’esercizio 2020 ex art. 175 comma 5-quater del medesimo TUOEL; 

VISTA la Determina n. 395/2019  del  Responsabile del Servizio Finanziario di variazione del 

bilancio afferente l’esercizio 2020 che provvede allo stanziamento delle somme necessarie a coprire 

la spesa per il proseguimento dell’incarico di cui sopra fino al 31.5.2020; 

VISTA altresì la delibera della G.M. n. 75/2019 con la quale si disponeva la conversione in 

indennità ad personam ex art. 110 comma 3 del menzionato TUOEL dell’indennità stabilita con la 

precedente delibera giuntale n. 32/2019; 

Visto l’art. 110 comma 1 del D. Lgs. n° 267/2000 T.U.EE.LL.; 

RITENUTO pertanto sussistere gli elementi per procedere alla proroga della durata dell’incarico 

conferito con proprio precedente Decreto n. 13 del 18.03.2019 fino a tutto il 31.5.2020. 

Visti: 

– l'art. 50, comma 10 del D. Lgs. 267/2000; 

– l'art. 109 comma 2 del D. Lgs. 267/2000; 

- l'art. 110, comma 1 del D. Lgs. 267/2000; 

- l’art. 7 e 9 del ROUS 

DISPONE 

1) la nomina della dott.ssa Alessandra Napoletano nata a Jesolo il 14.6.1971 a Responsabile del 

Settore Affari Generali e, ad interim del Settore Segreteria quest’ultimo fino a 



Decreto DECRETO DEL SINDACO n.22 del 14-05-2019 COMUNE DI ZERO BRANCO 

individuazione di altro soggetto, effettuata con proprio precedente Decreto n. 13 del 

18.03.2019 è prorogata fino a tutto il 31.5.2020 alle condizioni ivi previste salvo il punto 1 

che viene sostituito dal seguente: 

1. all’interessata competerà il trattamento economico in godimento presso il Comune di 

Cavallino Treporti quanto a stipendio tabellare ed eventuale maturato economico nel limite, 

quanto a progressione orizzontale, della Categoria economica D6 oltre alla indennità ad 

personam nella misura e modalità previste dalla delibera della G.M. n. 75/2019. 

 

2. di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio personale per gli adempimenti 

conseguenti; 

 

3. di subordinare l’efficacia del presente atto all’accettazione da parte dell’interessata ed alla 

adozione del provvedimento del Responsabile del servizio Personale di assunzione del 

relativo impegno di spesa; 

 

4. di trasmettere il presente atto all'interessata. 

 

 

    IL SINDACO 

 FESTON MIRCO 

 


